
кафедра

Даты 

проведения 

цикла (с…по) 

Курс Факультет

Шифр и название 

образовательной 

программы

Дисциплина (модуль) / 

практика

ФИО преподавателя 

(полностью)

Тип занятия           

(ЗЛТ-лекция,  ЗСТ-

семинар, 

практическое зантие)

Время проведения 

занятий

Лекционный поток /   

№ учебной группы

Место проведения 

занятия (адрес 

клинической базы, 

учебного корпуса, 

№ аудитории)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01.09.25-03.09.25 IV педиатрический 31.05.02  Педиатрия факультетская хирургия 

Затевахин И.И                 

Цициашвили М.Ш..                                     

Шиповский В.Н                 

Мустафин А.Х.                           

Дзарасова Г.Б.               

Монахов Д.В.            

Барзаева М.А.                                                      

2 ЗЛТ                                                        

ЗСТ                                

ЗСТ                                 

ЗСТ                       ЗСТ                            

ЗСТ                           

ЗСТ                                                                                                                                              

01.03. 09.00-13:00                               

13:00 - 14:30                   

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                 

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                                                                                                            

2.4.22-2.4.27                  

2.4.22                           

2.4.23                               

2.4.24                              

2.4.25                       2.4.26                       

2.4.27                                                 

Конференц-зал                                                                  

42 кабинет                     

44 кабинет                                 

47 кабинет                                                    

45  кабинет                           

холл                                                           

43 кабинет                                                     

15.09.25-17.09.25 IV педиатрический 31.05.02  Педиатрия факультетская хирургия 

Затевахин И.И.                

Цициашвили М.Ш..                                     

Шиповский В.Н                 

Мустафин А.Х.                           

Дзарасова Г.Б.               

Монахов Д.В.            

Барзаева М.А.               

2 ЗЛТ                                                        

ЗСТ                                

ЗСТ                                 

ЗСТ                       ЗСТ                            

ЗСТ                           

ЗСТ                                                                                       

09.00-13:00                               

13:00 - 14:30                   

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                 

13:00 - 14:30               

13:00 - 14:30                                                      

2.4.16-2.4.21                   

2.4.16                           

2.4.17                               

2.4.18                              

2.4.19                      2.4.20                       

2.4.21                       

Конференц-зал                                                                  

42 кабинет                     

44 кабинет                                 

47 кабинет                                                    

45  кабинет                           

холл                                                           

43 кабинет                 

06..10.25-08.10.25 IV педиатрический 31.05.02  Педиатрия факультетская хирургия 

Затевахин И.И                 

Цициашвили М.Ш..                                     

Шиповский В.Н                 

Мустафин А.Х.                           

Дзарасова Г.Б.               

Монахов Д.В.            

Барзаева М.А.               

Святовец С.С.                       

Карпова Р.В.                   

2 ЗЛТ                                                        

ЗСТ                                

ЗСТ                                 

ЗСТ                       ЗСТ                            

ЗСТ                           

ЗСТ                           

ЗСТ                               

ЗСТ                                                                                        

09.00-13:00                               

13:00 - 14:30                   

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                 

13:00 - 14:30               

13:00 - 14:30                                    

13:00-14:30                                     

13:00-14:30                                    

2.4..08-2.4.15                   

2.4.08                        2.4.09                               

2.4.10                              

2.4.11                      2.4.12                       

2.4.13                        2.4.14                         

2.4.15                             

Конференц-зал                                                                  

42 кабинет                     

44 кабинет                                 

47 кабинет                                                    

45  кабинет                           

холл                                                           

43 кабинет                 6 

этаж 65 каб                        

6 этаж 64 каб               

  по цикловому принципу преподавания

на _____________осенний_____________семестр_____2025-26___________________учебный год

__факультетской хирургии педиатрического факультета__________________________________________________________________

"Утверждаю" 

Заведующий кафедрой__________академик РАН                                  

И.И. Затевахин________

"___28.____"_________августа ______________2025_____г.

Приложение 2 к приказу №_________________от_________________________

Расписание учебных занятий



27.10.25-29.10.25 IV педиатрический 31.05.02  Педиатрия факультетская хирургия 

Затевахин И.И                 

Цициашвили М.Ш..                                     

Шиповский В.Н                 

Мустафин А.Х.                           

Дзарасова Г.Б.               

Монахов Д.В.                                   

Карпова Р.В.                   

Ибрагимов С.А.

2 ЗЛТ                                                        

ЗСТ                                

ЗСТ                                 

ЗСТ                       ЗСТ                            

ЗСТ                                                         

ЗСТ                              

ЗСТ                                                           

09.00-13:00                               

13:00 - 14:30                   

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                 

13:00 - 14:30                                                  

13:00-14:30                     

13:00-14:30                

2.4.32-2.4.38                  

2.4.32                          

2.4.33                              

2.4.34                            

2.4.35                                         

2.4.36                      2.4.37                      

2.4.38      

Конференц-зал                                                                  

42 кабинет                     

44 кабинет                                 

47 кабинет                                                    

45  кабинет                                          

6 этаж 65 каб                        

6 этаж 64 каб               

43 кабинет  

01.12.25-03.12.25 IV педиатрический 31.05.02  Педиатрия факультетская хирургия 

Затевахин И.И                 

Цициашвили М.Ш..                                     

Шиповский В.Н                 

Мустафин А.Х.                           

Дзарасова Г.Б.               

2 ЗЛТ                                                        

ЗСТ                                

ЗСТ                                 

ЗСТ                       ЗСТ                                                                                       

09.00-13:00                               

13:00 - 14:30                   

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                               

2.4.28-2.4.31              

2.4.28                          

2.4.29                               

2.4.30                              

2.4.31                                                    

Конференц-зал                                                                  

42 кабинет                     

44 кабинет                                 

47 кабинет                                                    

45  кабинет                           

08.12..25-10.12.25 IV педиатрический педиатрический факультетская хирургия 

Затевахин И.И                 

Цициашвили М.Ш..                                     

Шиповский В.Н                 

Мустафин А.Х.                           

Дзарасова Г.Б.               

Монахов Д.В.                                   

Карпова Р.В.                   

Ибрагимов С.А

2 ЗЛТ                                                        

ЗСТ                                

ЗСТ                                 

ЗСТ                       ЗСТ                            

ЗСТ                                                         

ЗСТ                              

ЗСТ        

09.00-13:00                               

13:00 - 14:30                   

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                

13:00 - 14:30                 

13:00 - 14:30                                                  

13:00-14:30                     

13:00-14:30                

2.4.39-2.4.45                  

2.4.39                          

2.4.40                              

2.4.41                            

2.4.42                                         

2.4.43                      2.4.44                      

2.4.45      

Конференц-зал                                                                  

42 кабинет                     

44 кабинет                                 

47 кабинет                                                    

45  кабинет                                          

6 этаж 65 каб                        

6 этаж 64 каб               

43 кабинет  

11.12.25-12.12.25 IV педиатрический 31.05.02  Педиатрия факультетская хирургия

Затевахин И.И                 

Цициашвили М.Ш..                                     

Шиповский В.Н                 

Мустафин А.Х.                           

Дзарасова Г.Б.                      

Барзаева М.А.               

Святовец С.С.                       

Карпова Р.В.                   

Ибрагимов С.А.

2 ЗЛТ                                                        

ЗСТ                                

ЗСТ                                 

ЗСТ                       ЗСТ                            

ЗСТ                           

ЗСТ                                                         

ЗСТ                              

ЗСТ                                                         

09.00-13:00                               

13:00 - 17:00                   

13:00 - 17:00                 

13:00 - 17:00                 

13:00 - 17:00                                

13:00 - 17:00                                     

13:00 - 17:00                                   

13:00 - 17:00                     

13:00 - 17:00  

2.4.01-2.4.07                   

2.4.39                          

2.4.40                               

2.4.41                              

2.4.42                                              

2.4.05в                       

2.4.06а                       

2.4.06б                                

2.4.06в                       

Конференц-зал                                                                  

42 кабинет                     

44 кабинет                                 

47 кабинет                                                    

45  кабинет                           

холл                                                           

43 кабинет                 6 

этаж 65 каб                        

6 этаж 64 каб                

0Заведующий учебной частью_________________________________/_______________Мустафин А.Х.________________________________

Промежуточная аттестация в форме зачета проводится в конце каждого цикла


