Приложение 2 к приказу №	OT	

"Утверждаю"

		Заг	ведующий кафедро	ойакаде	мик РАН
//siew.f.			Le fix	И.И. Затевахин	
"	28.	"	августа	2025	г.

Расписание учебных занятий

по цикловому принципу преподавания

	на	осенний	семестр	2025-26	учебный год
кафедра	факультетской хиру	primi megnarpii reentore quity	льтета		

Даты проведения цикла (спо)	Курс	Факультет	Шифр и название образовательной программы	Дисциплина (модуль) / практика	ФИО преподавателя (полностью)	Тип занятия (ЗЛТ-лекция, ЗСТ- семинар, практическое зантие)		(ЗЛТ-лекция, ЗСТ- семинар,		(ЗЛТ-лекция, ЗСТ- семинар,		Время проведения занятий	Лекционный поток / № учебной группы	Место проведения занятия (адрес клинической базы, учебного корпуса, № аудитории)
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10				
01.09.25-03.09.25	IV	педиатрический	31.05.02 Педиатрия	факультетская хирургия	Затевахин И.И Цициашвили М.Ш Шиповский В.Н Мустафин А.Х. Дзарасова Г.Б. Монахов Д.В. Барзаева М.А.	2 3.J. 3CT 3CT 3CT 3CT 3CT	G 3CT	01.03. 09.00-13:00 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30	2.4.22-2.4.27 2.4.22 2.4.23 2.4.24 2.4.25 2.4.26	Конференц-зал 42 кабинет 44 кабинет 47 кабинет 45 кабинет холл 43 кабинет				
15.09.25-17.09.25	IV	педиатрический	31.05.02 Педиатрия	факультетская хирургия	Затевахин И.И. Цициашвили М.Ш Шиповский В.Н Мустафин А.Х. Дзарасова Г.Б. Монахов Д.В. Барзаева М.А.	2 3.J. 3CT 3CT 3CT 3CT 3CT	G 3CT	09.00-13:00 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30	2.4.16-2.4.21 2.4.16 2.4.17 2.4.18 2.4.19 2.4.20 2.4.21	Конференц-зал 42 кабинет 44 кабинет 47 кабинет 45 кабинет холл 43 кабинет				
0610.25-08.10.25	IV	педиатрический	31.05.02 Педиатрия	факультетская хирургия	Затевахин И.И Цициашвили М.Ш Шиповский В.Н Мустафин А.Х. Дзарасова Г.Б. Монахов Д.В. Барзаева М.А. Святовец С.С. Карпова Р.В.	2 3.JT 3CT 3CT 3CT 3CT 3CT 3CT 3CT 3CT	G 3CT	09.00-13:00 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00-14:30 13:00-14:30	2.408-2.4.15 2.4.08 2.4.10 2.4.11 2.4.12 2.4.13 2.4.14 2.4.15	холл 43 кабинет 6				

		1	ı		I					I	
27.10.25-29.10.25	IV	педиатрический	31.05.02 Педиатрия	факультетская хирургия	Затевахин И.И Цициашвили М.Ш Шиповский В.Н Мустафин А.Х. Дзарасова Г.Б. Монахов Д.В. Карпова Р.В. Ибрагимов С.А.	3СТ	2 ЗЛТ ЗСТ ЗСТ ЗСТ ЗСТ ЗСТ	3СТ	09.00-13:00 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00-14:30 13:00-14:30	2.4.32-2.4.38 2.4.32 2.4.33 2.4.34 2.4.35 2.4.36 2.4.37	Конференц-зал 42 кабинет 44 кабинет 47 кабинет 45 кабинет 6 этаж 65 каб 6 этаж 64 каб 43 кабинет
01.12.25-03.12.25	IV	педиатрический	31.05.02 Педиатрия	факультетская хирургия	Затевахин И.И Цициашвили М.Ш Шиповский В.Н Мустафин А.Х. Дзарасова Г.Б.	3СТ	2 ЗЛТ ЗСТ ЗСТ	3СТ	09.00-13:00 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30	2.4.28-2.4.31 2.4.28 2.4.29 2.4.30 2.4.31	Конференц-зал 42 кабинет 44 кабинет 47 кабинет 45 кабинет
08.1225-10.12.25	IV	педиатрический	педиатрический	факультетская хирургия	Затевахин И.И Цициашвили М.Ш Шиповский В.Н Мустафин А.Х. Дзарасова Г.Б. Монахов Д.В. Карпова Р.В. Ибрагимов С.А	ЗСТ	2 ЗЛТ ЗСТ ЗСТ ЗСТ ЗСТ ЗСТ ЗСТ	ЗСТ	09.00-13:00 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 13:00-14:30 13:00-14:30	2.4.39-2.4.45 2.4.39 2.4.40 2.4.41 2.4.42 2.4.43 2.4.44 2.4.45	Конференц-зал 42 кабинет 44 кабинет 47 кабинет 45 кабинет 6 этаж 65 каб 6 этаж 64 каб 43 кабинет
11.12.25-12.12.25	IV	педиатрический	31.05.02 Педиатрия	факультетская хирургия	Затевахин И.И Цициашвили М.Ш Шиповский В.Н Мустафин А.Х. Дзарасова Г.Б. Барзаева М.А. Святовец С.С. Карпова Р.В. Ибрагимов С.А.	ЗСТ	2 3ЛТ 3СТ 3СТ 3СТ 3СТ 3СТ 3СТ 3СТ	ЗСТ	09.00-13:00 13:00 - 17:00 13:00 - 17:00	2.4.01-2.4.07 2.4.39 2.4.40 2.4.41 2.4.42 2.4.05B 2.4.06a 2.4.066 2.4.06B	Конференц-зал 42 кабинет 44 кабинет 47 кабинет 45 кабинет холл 43 кабинет 6 этаж 65 каб 6 этаж 64 каб

Промежуточная аттестация в форме зачета проводится в конце каждого цикла